
                                                        

UCHWAŁA NR XXXVII/186/09
RADY GMINY GASZOWICE
z dnia 25 czerwca 2009 r.

w sprawie: zmiany uchwały budżetowej gminy na rok 2009.

                 Na podstawie  art. 18 ust.2 pkt 4 oraz  art. 60 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie  gminnym  (Dz.  U  z  2001  r.,  Nr  142  poz.  1591  z  późn.  zm.)  w  związku  
z art. 179 ustawy o finansach publicznych z dnia 30 czerwca 2005 roku (Dz. U.  Nr 249 poz. 2104 
z późn. zm.)

NA WNIOSEK WÓJTA GMINY
RADA GMINY GASZOWICE

UCHWALA:

§ 1

Zmniejsza się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
 O kwotę zł                                  10.000,00
(Słownie : Dziesięć tysięcy złotych 00/100)
w tym :

1)          W Dz. 710      -  Działalność usługowa 
                 Rozdz. 71004 – plany zagospodarowania przestrzennego
                 Wydatki bieżące – 10.000

                                                                              § 2

Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                     10.000,00
(Słownie zł : Dziesięć tysięcy złotych 00/100)
W tym :

1)           W Dz.   754        - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
                  Rozdz. 75412 – Ochotnicze straże pożarne
                  Wydatki bieżące  - 10.000

Z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu materiałów i wykonania usług na terenie placówek OSP

                                                                              § 3
Zwiększa się dochody budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                    20.000,09
(Słownie zł :dwadzieścia tysięcy złotych 09/100)
W tym 
Dochody bieżące

1)     W Dz. 852                    - Pomoc społeczna
            
         - dotacje rozwojowe  oraz środki na finansowanie Wspólnej Polityki Rolnej współfinansowanie
            programów i projektów realizowanych ze środków  z funduszy strukturalnych , Funduszu
            Spójności oraz funduszy unijnych finansujących Wspólną Politykę Rolną – 0,09

2)       W Dz. 756                  - Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych 
                                               jednostek   nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki
                                               związane z ich poborem 

         - wpływy z opłaty eksploatacyjnej   - 20.000



        

3)          W Dz.   010               - Rolnictwo i łowiectwo

            -   dotacje celowe otrzymane od samorządu województwa na zadania bieżące  realizowane
                na podstawie   porozumień (umów ) między jednostkami samorządu terytorialnego – 20.000

                                        
                                                                               § 4
Zwiększa się wydatki budżetowe gminy na rok 2009
O kwotę zł                                       20.000,09
(Słownie zł : dwadzieścia  tysięcy złotych 09/100
W tym :

1)        W Dz. 852                    - Pomoc społeczna
              Rozdz. 85295            - pozostała działalność
              Wydatki bieżące        - 0,09

Z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych z programem  realizowanym przez 
pomoc społeczną „kapitał ludzki „

2)          W Dz. 754                   - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa
                 Rozdz. 75412          - ochotnicze straże pożarne
                 Wydatki bieżące      - 10.000

Z przeznaczeniem na dofinansowanie funkcjonowania placówek OSP na terenie gminy.

3)            W  Dz.  010                 - Rolnictwo i łowiectwo
                    Rozdz. 01010         - infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi
                   Wydatki majątkowe -  10.000 

Z przeznaczeniem na dofinansowanie budowy kanalizacji sanitarnej (dół i góra) – dokumentacja 
techniczna

                                                                               § 5
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy

                                                                               § 6
Uchwałę niniejszą ogłasza się poprzez wywieszenie jej na tablicach ogłoszeń  w Urzędzie Gminy oraz 
publikuje w Biuletynie Informacji Publicznej.

                                                                               § 7
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.   


